

رئیس جمہوری: سلامت مردم خط قرمز دولت است

دولت ●

در جلسه‌ای که می‌توان آن را نقطه عطفی در روند اجرای برنامه دولت برای ایجاد تحول در نظام سلامت دانست، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری مریخ و یه‌پرده اعلام کرد: «این جرای طرح پزشک خانواده، حتی یک ریال هم نباید به پرداخت مردم اضافه شود؛ شأن و کرامت مردم را در هر هزاره و دهیانی مهم‌تر است...» او سخنان، تنها پیام رهنمایی برای مدیران حوزه سلامت داشت، بلکه بازتابی از نگاه مردم‌محور دولت چهاردهم به آینده درمان کشور بود. به‌گفته‌ی یک ناقد برجسته، «درمان‌محور شدن به مردم تأکید دارد».

در ادامه این جلسه که سه‌شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۴ با حضور رئیس‌جمهوری، وزیر بهداشت، معاونان و مدیران حوزه سلامت برگزار شد، گزارش کاملی از روند اجرای آزمایشی طرح «پزشک خانواده» و

نظام ارجاع» در ۶۴ شبکه سلامت ارائه شد. نکته قابل توجه جلسه، ورود شخص رئیس جمهوری به ارزیابی مستقیم داده‌ها و حتی به چالش کشیدن بخشی از گزارش‌ها بود؛ اتفاقی که سابقه که نشان می‌دهد پزشکبان قصد دارد اجرای طرح را صرفاً به عنوان یک برنامه اداری نگاه نکنند، بلکه آن را نقطه‌ای برای بازتغییر شیوه حکمرانی در نظام سلامت بدانند.

تأکید رئیس جمهوری بر سه اصل کلیدی

[illegible]

سخنگوی دولت اعلام کرد

در مورد نرخ سوم بنزین تصمیمی گرفته نشده است

گزارش ●

نشست هفتگی سخنگوی دولت در دیگربا دغدغه سهمیه‌بندی بنزین همراه بود. اما پاسخ ماهر جازانی همانا بود که طی هفته‌های گذشته اثر می‌کرد. «سهمیه‌بندی بنزین هیچ تغییر در حجم یا قیمت خود نخواهد داشت، طبیعتاً ۶۰ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تومانی ۱۰۰ لیتر بنزین ۲۰۰۰ تومانی برای افراد طبق روال گذشته و ایزر خواهد شد.» به گفته او این در حالی است که «قیمت نامشده بنزین برای ۷۰ هزار تومان است و طبیعتاً است که وقتی ارزش لازم برای سایر موضوعات صرف بنزین می‌شود، و از طرفی حجمی از این بنزین فانی می‌شود، دولت موظف است اقداماتی انجام دهد.» اقدامات

دولت اما در دو بخش خلاصه می شود که در آن خبری از افزایش نرخ بنزین نیست. دولت همه در مورد قاچاق سوخت برنامه ای جدی دارد و هم رئیس جمهوری، همراه با خودروسازان در مورد تولید خودروهای کم مصرف به صورت جدی صحبت کرده و به خودروسازان اعلام شده است که مکلف هستند خودروهای کم مصرف تولید کنند. مهاجرانی این را هم گفت که اثرات نوبنی موهومه دادند شده است، ولی جمع نوبنی نهایی در مورد نرخ سوخت بنزین هنوز صورت نگرفته است؛ با وجود انتصاب رئیس سازمان بهروری انرژی، مسلماً از این پس می توانید سوالات خود را راحت با ایشان بنویسید.

به گفته مهاجرانی، رئیس جمهوری برنامه‌های گروه‌ها و تیم‌های متعددی را در حوزه انرژی با توجه به وضعیت کشور، دغدغه‌های خود و

فزار است تحولی رخ دهد، باید بار مردم کمتر شود، نه بیشتر.»

مقد توزیع بودجه در حوزه سلامت

سعود پزشکیان با اشاره به سابقه کاری خود در حوزه درمان گفت: «مشکل نظام سلامت نبود منابع نیست؛ مشکل آن است که منابع درست هزینه نمی شود. امروز بودجه ها بیشتر صرف ساختمان سازی می شود، در حالی که هرهوری آنها پایین تر از استاندارد جهانی است.



پزشکیان:
 اضافه کردن
 هزینه به مردم
 در شرایط
 فعلی قابل
 قبول نیست.
 اگر قرار است
 تحولی رخ
 دهد، باید بار
 مردم کمتر
 شود، نه بیشتر.

اگر همین منابع به تقویت خدمات دهندگان در طرح ارجاع اختصاص یابد، کیفیت خدمات در طرح برابر خواهد شد. رئیس جمهوری به طور جدی اصرار پایاں دادن به محدودیت ساعات حضور پزشک در مراکز درمانی شد و گفت: «اینکه پزشک در خانه بهداشت فقط سه ساعت حضور دارد، قابل قبول نیست، چه در روستا، چه در مرکز استان، مردم باید در هر زمان به پزشک بخواند دسترسی داشته باشند». پزشکیان در خانه دیگری از سخنان خود، بر لزوم استفاده

در فناوری‌های نوین تأکید کرد: «هوش مصنوعی و ابزارهای نوین می‌توانند علاوه بر ارتقای کیفیت خدمات در مدیریت ترافیک‌ها نیز مؤثر باشند. منابع صرفه‌جویی شده باید دوباره در جهت تقویت زیرساخت‌های خدمت‌رسانی هزینه شوند. با این نگاه را شناسایی از حرکت از حمل‌ونقل یکپارچه‌سازی محوری دانست و خواستار ایجاد تحول دیجیتال واقعی در نظام سلامت شد. در واقع این جلسه نشان داد که دولت قصد دارد «تحول» در نظام سلامت، را از مسیر مردم‌آورد کند، نه از مسیر پروژه‌های عمرانی، بنابراین نشست روز گذشته نشان داد که دولت رستگاریان اجرای پروژه‌ها را به عنوان یک راه‌به عنوان یک پروژه ارزیابی، بلکه به عنوان گفت‌وگوهای جدید حکمرانی سلامت دنبال می‌کند. گفتیم که در آن مردم از اولویت ترافیک دارن، کرامت بیماران حفظ می‌شود، هزینه‌ها کنترل می‌شود، پزشکان انگیزه می‌گیرند، فناوری جایگزین روش‌های سنتی می‌شود و در نهایت بهره‌وری مهم‌تر از ساخت‌وساز است.

رئیس جمهوری دستور داد برنامه دقیقی برای ساماندهی این وضعیت و افزایش ساعات حضور بیمزینشکان در مراکز درمانی ارائه شود. روندی که اگر طبق تاکیدات ریاست جمهوری ادامه یابد، می تواند نقطه عطفی در تاریخ نظام سلامت ایران باشد؛ تحولی که با احترام به مردم آغاز می شود، نه با افزایش هزینه های آنها.

معاون حقوقی رئیس جمهور:

مستندسازی

جنگ ۱۲ روزه انجام شد

معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: «در ۱۲ روزه همنزبان با نمایان نیروهای چپ و حقوقی مستندسازی آغاز کردیم که در مراحل پایانی قرار دارد. این اسناد به منظور رسیدگی های حقوقی و کفیری در دو دسته داخلی و خارجی تنظیم شده است. زمان آن رسیده که کشورهای همسو و هم جهت و کشورهای مستقل در یک کارا رز ما هبگن، نظام حقوقی فیشل و ناکارآمدی این المللی را در برابر این جنایات پاسخگو کنند.»

حجت الاسلام مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهور در همایش (نفیس) های سوخته گفت: «امروز سند وچ مظلومیت ملت ایران، صدای سرفه بزک مرادنی است که قربانی سلاح های غیرمردانه و ممنوعه یا کشتار جمعی شده اند.»



برنامه‌های که ارائه خواهد شد، بتواند آذهان عمومی را قانع کند، زیرا موضوع انرژی از اهمیت بالایی برای کشور و منافع ملی برخوردار است.»

کوچک سازی دولت به معنی اخراج نیست

وی درخصوص موضوع کوچک‌سازی دولت هم گفت: «رئیس جمهوری در برخی حوزه‌ها از جمله آموزش، کوچک‌سازی دولت، انرژی، فلسوزی و رفع مشکلات اقتصادی تولیدکنندگان، شخصاً پیگیری می‌کنند و گزارش‌گیری منظم دارند.» مهاجرانی در ادامه ابراز امیدواری کرد که موضوع کوچک‌سازی

با تأکید بر اینکه کارمندی اخراج نخواهد
رند آنها جابه جایی بین دستگاه‌هایی که بیشتر
انجام می‌شود، به خوبی اهداف برنامه
را محقق کند.

طرح جدید کالبرگ اجرا خواهد شد

سخنگوی دولت در ادامه این نشست در خصوص موضوع تأمین سبب پزوهتینی خانواده‌ها، گفت: «تاوجه به حاسدیت پروژه معیشت خواران، موضوع مورد توجه دولت و مجلس است. حتی اگر نقدهایی مطرح می‌شود، به هیچ عنوان ربطی به دستنه ندارد و کاملاً قابل درک است. به همین جهت، طرح جدید کارگران و همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت اجرا، کشاورزی، سازمان برنامه و بودجه و مجلس اجرا خواهد شد.» وی ادامه داد: «هدف این طرح، ثابت نگه داشتن قیمت کالاها برای خانواده‌ها است تا افراد بتوانند فارغ از افزایش تورم، میزان کالاهای مورد نیاز خود را به درستی دریافت کنند. جزئیات این طرح پس از تصویب اعلام خواهد شد.»

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



فرمانده انبارهای عمومی
وزارت راه و ترابری
تهران - خیابان ولیعصر
پلاک ۱۱۱

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی تهران در نظر دارد، پروژه تأمین، نصب و راه اندازی سامانه پایش تصویری خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های متخصص در این حوزه و دارای گواهی‌نامه افتا به‌شرح ذیل وگذار نماید:

تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر با اعتبار ۱۲ماهه به‌نام شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی تهران با شماره ملی ۱۰۰۲۲۰۲۰۶-۱۰۰۲۲۰۲۰۶ از اصل فیش واریز نقدی به‌حساب سپرده ۲۰۰۹۴۲۹۶۹۰۷-ارائه گردد.

هزینه خرید اسناد: مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اسامی که می‌بایست به‌حساب فوق‌الذکر واریز گردد و قابل استرداد نخواهد بود.

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته یا دست داشتن اصل فیش واریزی معرفی‌نامه رسمی می‌باشد.

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران، کیلومتر ۷ جاده قدیم کرج (اتوبان توسلجان)، خیابان خلیج فارس، انتهای خیابان ۳۷ (شهید بهشتی) (شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی تهران واحد حقوقی و امور قراردادهای) **مهلت تسلیم پیشنهادات:** واحد حراست آدرس فوق‌الذکر تا پایان ساعات اداری تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ می‌باشد.

نماینده کارگزار در قیول هر یک با تمامی پیشنهادات مختار است.

رویه مناقصه به اختیار مناقصه‌گزار حتی با یک متقاضی ادامه خواهد یافت.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شماره تماس: ۰۲۱۶۶۲۵۰۶۴۲ واحد حراست



اگهی مناقصه عام یک مرحله‌ای

امور حمی مجتمع دخانیات مازندران

نوبت دوم

(شماره فراخوان ۲۰۰۰۰۲۴-۲۰۰۰۱۰۰۰)

مجتمع دخانیات مازندران

از قبیل: کمیسون‌های خرید، نگهداری توتون، حمل، نظافت، نخ‌کشی و آماده‌سازی خزانه‌نشاء و امور بخش تولید مربوط به فرآوری توتون را به‌صورت حمی از طریق برگزاری مناقصه عام یک مرحله‌ای و انتخاب پیمانکار با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <http://setadiran.ir> به‌شماره فراخوان ۲۰۰۰۰۱۰۰۰۲۴-۲۰۰۰۰۲۴ می‌آید از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۷ لغایت ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۶، اسناد مناقصه را به‌صورت رایگان از سامانه مذکور دریافت نمایند. شایان ذکر است، مبلغ تضمین شرکت در این مناقصه ۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و نوع آن به‌صورت وجه نقد یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی (سه‌ماهه) قابل تعدیل می‌باشد. متقاضیان مهلت ارائه و بازگذاری اسناد تا ساعت ۱۷:۰۰ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ و زمان بازگشایی پاکت‌های پیشنه‌های رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ در سالن کنفرانس مجتمع دخانیات مازندران است.

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۴۱۰۴۰۱ واحد قراردادها و مناقصات اداره تدارکات مجتمع دخانیات مازندران تماس حاصل فرماید.

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت دخانیات ایران

[illegible]

شرکت فولاد آلیاژی ایران

**IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)**

شرکت فولاد آلیاژی ایران (های هام)

آگهی مناقصه عمومی (دوم مرحله ای) شماره ۰۵۸-۳۲-۱۳-۴۰۴

شرکت فولاد آلیازی ایران با شماره ثبت ۲۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۶۴۵۹۰ به تأمین باتری، باتری شارژر و اینورتر طرح نورد وایر شرکت فولاد آلیازی ایران و تحویل در محل انبار شرکت فولاد آلیازی ایران واقع در استان یزد، شهرستان اشکذر، شهرک صنعتی فولاد، از طریق برگزاری مناقصه عمومی با شرایط زیر اقدام نماید.

- **موضوع مناقصه :** تأمین باتری، باتری شارژر و اینورتر طرح نورد وایر شرکت فولاد آلیازی ایران و تحویل در محل انبار شرکت فولاد آلیازی ایران.
- **مدت انجام کار:** ۶ ماه کامل شمسی.
- **بمبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۲۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (بیست و پنج میلیارد) ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۳ ماه از تاریخ تحویل، قابل تمدید و غیرقابل انتقال.
- **مهلت دریافت اسناد:** ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۵.
- **مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲.
- **نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال را به شماره ۰۷۶۲۲۲۷۴۵۲۸۷۱۸*****@Wire ارسال نمایند.
- به نام شرکت فولاد آلیازی ایران نزد بانک تجارت (غیر قابل استرداد) واریز نموده و درخواست کتبی (شامل عنوان مناقصه، نام مناقصه گر و شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی فوق را به نشانی ایمیل [**Wire@iasdc.ir**](mailto:Wire@iasdc.ir) ارسال نمایند.
- پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه گر ارسال خواهد شد.
- شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچ گونه مراجعه حضوری نمی باشد.
- **محل تحویل اسناد:** ۱- دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیازی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیازی ایران، کد پستی : ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- ۲- دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام فراہانی، خیابان مشاهیری، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیازی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۸۶۳۳۱۶ .
- سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی یا شماره ۰۳۵۱۳۲۲۲۱۴۵ تماس حاصل نمایند.
- مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد.

شرکت فولاد آلیازی ایران - مدیریت طرح وتوسعه